
ČESKÁ REPUBLIKA

TRESTNÍ   PŘÍKAZ
Spisová značka : 2T 172/2014-240

Samosoudce Okresního soudu v Berouně vydal dne 12.11.2014 v Berouně podle § 314e
odst. 1 tr.řádu

t r e s t n í     p ř í k a z

Obviněná

nar.  v České Lípě, trvale bytem 

j e   v i n n a,   ž e

dne 26.9.2012 uzavřela přes internet z místa svého tehdejšího bydliště v , 
, se společností Cetelem ČR a.s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 3208/5, IČ

25085689 úvěrovou smlouvu č.  na částku 547.639,- Kč, přičemž svého
tehdejšího přítele bez jeho vědomí a souhlasu uvedla do výše uvedené smlouvy
jako spoludlužníka a následně poté opatřila úvěrovou smlouvu jeho zfalšovaným podpisem a
učinila ho tak ručitelem svého úvěru a poškodila ho tímto jednáním vážně na jeho právech,

t e d y:
jednak při sjednávání úvěrové smlouvy uvedla nepravdivé údaje,
jednak jinému způsobila vážnou újmu na právech tím, že někoho uvedla v omyl,

č í m ž    s p á c h a l a

přečiny úvěrového podvodu podle § 211 odst.1 tr.zákoníku a poškození cizích práv podle §
181 odst.1 písm.a) tr.zákoníku,



2

a   o d s u z u j e   s e

podle § 211 odst. 1 tr.zákoníku s přihlédnutím k § 314e odst. 2 tr.řádu za použití § 43 odst.1
tr.zákoníku k úhrnnému trestu odnětí svobody v trvání 10 (deseti) měsíců,

podle § 81 odst.1 tr.zákoníku a § 82 odst.1 tr.zákoníku se výkon tohoto trestu podmíněně
odkládá na zkušební dobu v trvání 2 (dvou) let.

P o u č e n í :
Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat u zdejšího soudu
odpor. Právo podat odpor nenáleží poškozenému. Pokud je odpor podán včas a oprávněnou
osobou, trestní příkaz se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. Při projednání věci
v hlavním líčení není samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem a výměrou trestu
obsaženými v trestním příkaze. Nebude-li odpor řádně  a včas podán, trestní příkaz se stane
pravomocným a vykonatelným. V případě, že obviněný odpor nepodá, vzdává se tím práva na
projednání věci v hlavním líčení.

V Berouně dne 12.11.2014

Samosoudce :
JUDr. Michal Pařez, v.r.

Za správnost vyhotovení:
Kristýna Dumská




